
名証自規Ｇ第１２号 

平成１６年４月２２日 

情 報 取 扱 責 任 者 各 位 

株式事務担当責任者 各 位 

株式会社 名古屋証券取引所 

自主規制グループ長 鈴 木 武 久 

 

 

「上場会社通信」の稼動日について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は、証券市場の運営につきまし

てご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて先般ご送付いたしました「上場会社専用サイト「上場会社通信」の開設について」（名証自規

Ｇ第 10 号）にてご案内のとおり、本年 5 月６日より上場会社専用サイト「上場会社通信」を開設す

ることといたしました。 
 上場会社各位におかれましては、電子化の趣旨をご理解いただき、上場会社専用サイトの運営にあ

たりまして、よろしくご協力の程お願いいたします。 
 

敬 具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ 上場監理担当 

TEL：052-262-3174  FAX：052-264-4702  E-mail：syoken@nse.or.jp 

「上場会社通信」稼働日 

平成 16 年５月６日（木）１０：００
 
（同封の「ユーザーＩＤ・パスワード票」をご確認の

うえ、メールアドレスの登録を行ってください。）
 

※ メールアドレスの登録は５月３１日（月）までに行ってください。 

※ 郵送による上場会社宛通知は５月６日（木）をもって終了させていただき、

以後は「上場会社通信」への掲載のみとなります。 



（サンプル） 

「上場会社通信」 ユーザーＩＤ・パスワード票          

 

 

下記のとおり、「上場会社通信」用のユーザーＩＤとパスワードをご連絡いた

します。本認証情報は原則として再交付をいたしませんので、貴社におかれま

しては、本認証情報の保管に十分ご留意ください。 

 

 

記 

 

 

会社名  

ユーザーＩＤ  

パスワード  

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

名古屋証券取引所 自主規制グループ（上場監理担当） 

ＴＥＬ：０５２－２６２－３１７４ 

ＦＡＸ：０５２－２６４－４７０２ 

電子メール：syoken@nse.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

※メールアドレスの登録方法は平成16年4月7日付でご送付しまし

た「上場会社通信マニュアル」８ページをご覧ください。 

本票到着後、メールアドレスの登録を行って

ください。（１名以上（最大５名まで）） 


